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
«Урала», посуточно, можно ко-
мандированным, есть все не-
обходимое, 8-909-704-3116 (4-
1)
 1-комн.кв., Н. Тура, ул. Де-
кабристов, 45, на длит. срок, 
8-922-209-7485 (2-1)
 1-комн.кв., ремонт, мебель, 
посуточно (600 р.) или моло-
дой семейной паре, 8-950-196-
0941 (2-2)
 1-комн.кв., ул. Ленина, 5а, 
на длит. срок, без мебели в 
комнате, г. Лесной, 8-922-218-
6063
 1-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 2, с мебелью и быт. техни-
кой, чистоплотному человеку, 
недорого, 6-27-76, 8-953-607-
9737
 1-комн.кв., ул. Чкалова, 9, с 
мебелью, 8-962-317-6578
 2-комн.кв. в Екатеринбурге 
(р-н УПИ) на длит. срок, 8-912-
032-8003 (2-2)
 2-комн.кв. на 62 квартале, 
ул. Гоголя, 8-963-852-5064 (2-
1)
 2-комн.кв. на длит. срок, 
есть все необходимое для про-
живания, можно командиро-
ванным, 8-950-193-6463 (2-2)
 2-комн.кв. семье или ко-
мандированным на длит. срок, 
8-950-650-8886 (2-2)
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. Ско-
рынина, с мебелью, 8-965-530-
0660 (2-2)

 2-комн.кв., Лесной, 
на длит. срок, 8-922-226-
7806 (4-1)  

 2-комн.кв., Минват, на 
длит. срок, без мебели, 8-950-
649-8709, 8-904-386-4187 (2-2)
 2-комн.кв., Н. Тура, ГРЭС, 
русской семье, на длит. срок, 
частично с мебелью, космет. 
ремонт, 10 т.р., 8-904-386-6747 
(2-1)
 2-комн.кв., Н. Тура, оплата 
8,5 т.р., 8-982-641-0736
 2-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, на длит. срок, в хор. сост., 
частично с мебелью, 8-953-
382-3673, 8-909-009-5335 (2-2)

ОТДЕЛ ПОЛИЦИИ 
№ 31 МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОТДЕЛА МВД РОССИИ 
«КАЧКАНАРСКИЙ» 

ПРИГЛАШАЕТ НА СЛУЖБУ 
НА ДОЛЖНОСТИ 

СРЕДНЕГО И МЛАДШЕГО 
НАЧАЛЬСТВУЮЩЕГО СОСТАВА.

Требования, предъявляе-
мые к кандидатам:
— отсутствие судимости;
— хорошая физическая подго-
товка;
— высокие морально-деловые 
качества;

— образование не ниже обще-
го (полного) среднего, сред-
не-специального или высше-
го; 
— прошедшие службу в ВС РФ;
— возраст до 35 лет.
Принятые на  службу обеспе-
чиваются:
—  обязательным государ-
ственным страхованием;
—  основным отпуском от  30
до  60  суток (в  зависимости 
от  имеющейся выслуги лет), 
а также днями к основному от-
пуску на проезд к месту прове-
дения отпуска и обратно;
—  ежегодным бесплатным 
проездом к месту проведения 

отпуска (и  обратно) одному 
члену семьи;
— бесплатным лечением в ле-
чебных заведениях системы 
МВД России;
—  санаторно-курортным ле-
чением и организованным от-
дыхом в санаториях, домах от-
дыха, детских оздоровитель-
ных лагерях.
Обращаться: г. Нижняя Тура 
ул. Декабристов, 2б (каб. 13),
по  тел:  8(34342)2-20-90, 
8-961-776-70-96.

Информация
ОП NO 31

 По просьбам читателей  ОП NO 31 приглашает

ТРЕБУЮТСЯ НА СЛУЖБУ...
1126-й тираж «Русского лото»

Невыпавшие числа: 20, 24. Если ни одного из этих чи-
сел на игровом поле вашего билета нет, то ваш би-
лет выиграл! Выплата выигрышей 1126 тиража (8 мая)  — 
с 9 мая по 9 октября 2016 г. 

Тур Порядок выпадения чисел Выигравших 
билетов Выигрыш, руб.

1 75, 77, 19, 80, 72, 86, 69, 79, 06 8 52 500

2 88, 70, 85, 47, 82, 64, 60, 28, 74, 21, 73, 11, 52, 43, 07, 48, 61, 
57, 13, 46, 45, 38, 01, 35, 42, 26, 87, 03 1 1 500 000

3 12, 08, 62, 17, 33, 58, 56, 83, 40, 18, 66, 63, 67, 25, 31, 16, 55, 
53, 27, 89, 09, 29, 90 1 1 500 000

4 05 2 1 500 000

5 81 2 1 500 000

6 02 4 1 500 000

7 30 2 1 500 000

8 41 3 1 500 000

9 10 6 50 000

10 54 16 20 000

11 22 35 5000

12 51 35 2000

13 78 64 1501

14 49 82 1001

15 32 299 701

16 50 351 500

17 71 543 300

18 15 891 268

19 68 1356 241

20 36 2994 219

21 34 4752 200

22 37 6821 186

23 39 9581 172

24 04 14 600 161

25 76 21 842 153

26 23 43 837 146

27 44 55 049 140

28 59 82 970 136

29 65 124 588 133

30 14 186 493 131

31 84 279 538 129

Продолжение, начало на с. 17

перевозки
 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
11 (1 эт.), частично с мебелью, 
на длит. срок, 8 т.р. + счетчики, 
8-912-262-0515 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
13, с ремонтом, 12 т.р. + ком. ус-
луги, 8-950-194-2303 (2-1)
 3-комн.кв. посуточно, ко-
мандированным, 8-966-701-
9455
 3-комн.кв., Н. Тура, простор-
ная (переделана из 4-комн.
кв.), без мебели, есть джакузи, 
р-н «Рябинушки», 12 т.р.+э/э, 
8-912-686-4020, 8-950-652-1379 
(4-4)
 3-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря (1 эт., 70 кв.м), круп. габ., 
без мебели, на длит. срок. Или 
продается под нежилое, 8-903-
079-4479 (4-3)
 Аренда торговой площади 
(36 кв.м) в ТЦ «City» (ул. М.-Си-
биряка, 49), 8-953-000-2220 (2-
1)
 Квартиру посуточно, Н. Тура, 
вахта, 8-912-243-2560 (2-1)
 Квартиры, комнаты с ре-
монтом, душ. каб., на длит. 
срок или студентам, 8-922-618-
9513 (3-1)

 Комнату в 3-комн.кв. 
в Екатеринбурге на длит. 
срок, Пионерский район, 7 
т.р., 8-953-009-8646 (Алек-
сандра) (4-2)  

 Комнату в 3-комн.кв., Ека-
теринбург (р-н Ботанический), 
1 человеку без в/п, с мебелью, 
9 т.р./мес., 8-908-924-6136 (4-2)
 Комнату на ГРЭСе, 8-904-
384-3639, 8-966-700-2846 (2-2)
 Комнату, 1-, 2-, 3-, 4-комн.кв., 
Лесной, посуточно (комнаты без 
соседей), 8-906-812-0095 (4-3)
 Магазин, помещение, торго-
вую площадь 100-150 кв.м, Н. 
Тура, 8-950-193-9533
 Площади в торговом центре 
(под магазин, отдел, офис…) в 
центре Н. Туры, 8-909-000-6366 
(5-1)

 Торговые площади в 
центре Н. Туры и в р-не ц. 
вахты в Лесном, недорого, 
8-904-986-7878 (4-4)  

СНИМУ

 1,5-, 2-комн.кв. снимет се-
мья с 6-летним ребенком в 
р-не ЖЭКов 1, 2, 3, 8-908-910-
5988 (после 18 ч), 8-904-162-
2973 (2-1)

РАЗНОЕ

 Автовокзалы, аэропорты 
(встречи, проводы), Промысла 
(к бабушке), больницы. Межго-
род. Удобная иномарка, боль-
шой багажник, большой стаж, 
9-86-52, 8-904-547-6315, 8-922-
608-3690 (18-3)
 Автовокзалы, аэропорты, 
больницы, рынки. Межгород 
на иномарках, есть минивэны. 
Стаж. Недорого. Отчетные до-
кументы, 8-904-988-0482 (13-
11)
 Автовокзалы, аэропорты, 
областные больницы, Промысла 
(к бабушке). Храмы, межгород. 
Большой стаж. Катаем свадьбы 
(а/м бизнес-класса), 9-86-64, 
8-953-050-5406, 8-961-772-1821,
8-953-824-4768 (4-4)
 Абсолютно бесплатно выве-
зем старые холодильники, ба-
тареи, ванны, эл. плиты и про-
чий мет. хлам, 8-953-053-0772 
(Александр) (10-1)
 Клуб «Рай» принимает зака-
зы на проведение праздников, 
корпоративов, дней рождения, 
свадеб, юбилеев, 8-932-615-
4438 (21-1)

 Рассада капусты, клуб-
ники, томатов, перцев. 
Рассада цветов: петуния, 
гацания, виола, лобелия и 
др. Магазин «Дачники» у 
центр. вахты (Н. Тура, ул. 
Ленина, 119), тел.: 2-45-95, 
8-904-541-0661  

Знакомства

 Мужчина 50 лет, непьющий, 
высокий, стройный познако-
мится с женщиной для встреч, 
8-952-735-0369 (2-2)

Сдамсдам

2973 (2-1)

РАЗНОЕразное

СНИМУсниму

Знакомствазнакомства


